
Diana Trojanová (outlet style) ID 287730 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 4:19

PODMÍNKY PRODEJE
Trojan Jan
  Nučická 1747
  10000 Praha 10

  Fyzická osoba zapsána v živnostenském rejstříku evidovaném Úřadem městské části Praha 10

  IČ75187442

  Nejsem plátce DPH
  KORESPONDENČNÍ ADRESA:

  Jan Trojan
  Spojovací 165
  28908 Běrunice

  Kontakty :tel 775 716 255 od 10.00-21.00 po-ne
  email info@outletstyle.cz

  Skype: outlet-style.cz

  VŠIMLI JSME SI,ŽE NĚKTEŘÍ OBCHODNÍCI ZDE PRODÁVAJÍ OUTLETOVÉ ZBOŽÍ JAKO NOVÉ KOLEKCE A ZÁROVEŇ UPOZORŇUJÍ
SVÉ POTENCIÁLNÍ ZÁKAZNICE NA ROZDÍL V JAKOSTI A MATERIÁLECH U OUTLETU ..JE TO ABSOLUTNÍ NESMYSL A DOTYČNÍ
ZŘEJMĚ STEJNĚ JAKO JEJICH ZÁKAZNÍCI VŮBEC NETUŠÍ CO JE TO OUTLET..

  OUTLET =nové,nepoužité zboží,které bylo z důvodů skladových přebytků staženo ze skladů i prodejen,aby bylo vytvořeno
místo pro aktuální kolekce..tzn,že např to, co se neprodá z kolekce podzim/zima,jde PŘI PŘÍCHODU NOVÉ,JARNÍ KOLEKCE do
outletů za nižší ceny.ŽÁDNÝ výrobce nevyrábí zvlášť zboží,které jde do outletu a zvlášť zboží do svých prodejen.Je to absolutní
nesmyls,tak vemte rozum do hrsti a nenakupujte u obchodníků,kteří se Vás snaží "obalamutit" takovými absurditami!!!

  U NÁS JE FÉROVÝ OBCHOD PRIORITOU A ZA ORIGINALITOU ZNAČEK, KTERÉ VÁM NABÍZÍME SI 100% STOJÍME.

  VEDEME VLASTNÍ E-SHOP NA VLASTNÍ DOMÉNĚ, MMB JE PRO NÁS/ VÁS ALTERNATIVNÍ MÍSTO PRODEJE.
  OBJEDNÁVKY USKUTEČNĚNÉ PŘES NÁŠ E-SHOP MAJÍ ABSOLUTNÍ PŘEDNOST-TZN, POKUD NAPŘ. U NĚJAKÉHO ZBOŽÍ CHCETE
VĚDĚT JEN MÍRY (KTERÉ MIMOCHODEM VŽDY NALEZNETE PRÁVĚ V E-SHOPU) A MEZITÍM PROBĚHNE OBJEDNÁVKA NA STEJNÉ
ZBOŽÍ PŘES NÁŠ E-SHOP, ZBOŽÍ BUDE ODESLÁNO ZÁKAZNÍKOVI, KTERÝ OBJEDNAL V E-SHOPU.
  K TOMUTO KROKU NÁS DONUTILA NESPOLEHLIVOST ZEJMÉNA NEREGISTROVANÝCH ZÁKAZNIC, KTERÉ PŘICHÁZEJÍ/
OBJEDNÁVAJÍ PRÁVĚ PROSTŘEDNICTVÍM MMB A POSLÉZE NEREAGUJÍ.

  Podáním objednávky souhlasíte s níže uvedenými obchodními podmínkami. Rovněž také stvrzujete seznámení s těmito
podmínkami, jakož i s reklamačním řádem.

  Všechny Vámi podané objednávky jsou závazné. ROZMYSLETE SI PROSÍM NÁKUP řádně- pokud po objednání nekomunikujete
a nezaplatíte požadovanou částku, uděluji NEGATIVNÍ HODNOCENÍ.

  Prodávající si vyhrazuje právo odmítnout vyřízení objednávky především z důvodu reálné hrozby nesplnění závazku odběru
zboží či v případě aktivit vedoucích k poškození prodejce.

  Prodejce si vyhrazuje právo ověřit telefonicky či el.poštou údaje uvedené v objednávce.
  OBJEDNÁVÁNÍ
  Dotazy a žádosti o přeměření NEJSOU závaznou rezervací.
  Rezervace je standartně nastavena na dobu 7dní po dohodě je možno prodloužit (počkat než vám přijde mateřská apod jen
mě musíte včas informovat), pokud do té doby nedojde k uhrazení částky ,zboží bude uvolněno do dalšího prodeje.
  Po vaší závazné rezervaci vám bude sdělena částka k zaplacení (hodnota zboží+poštovné dle ceníku ČP+balné) spolu s
číslem účtu a variabilním symbolem. Přidělený variabilní symbol je nutné dodržet pro lepší identifikaci Vaší platby-
neprodáváme pouze na MMB. Prosím uvádějte u objednávky i vaší adresu pro rychlejší komunikaci .
  Veškeré objednávky vyřizuji nejpozději do 24hod, jakmile se k vám můj mail nebo vzkaz do té doby nedostane, prosím
kontaktujte mě, půjde zřejmě o technické potíže.

  STORNO OBJEDNÁVKY
  je možné udělat do 12hod od objednávky
  a to telefonicky na tel 775 716 255(ne SMS!)anebo mailem info@outletstyle.cz Po uplynutí této lhůty je objednávka brána
jako závazná.

                                                stránka 1 / 3



Diana Trojanová (outlet style) ID 287730 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 4:19

  Zboží v tomto obchodě je nové -pokud je např lehce ušpiněné,což u outletu je občas možné,pak uvádím v popisu.
  Jakmile jde o zboží s vadou,upozorňuji na to v popisech i se snažím vše nafotit.

  INFO O DODACÍCH PODMÍNKÁCH
  Všechny ceny jsou konečné a je k nim připočítáváno poštovné dle váhy balíku,pojištění,doběrečného apod(ceník ČP).
DORUČENÍ ZBOŽÍ FORMOU OBYČEJNÉHO PSANÍ NENÍ MOŽNÉ.
  Platbu je možné uskutečnit převodem nebo vložením hotovosti přímo na účet v bance ,dobírkou nebo poštovní poukázkou.
  POZOR! K ÚHRADĚ JE NUTNÉ MÍT PŘIDĚLENÝ V.S. KTERÝ ZASÍLÁME KAŽDÉMU ZÁKAZNÍKOVI, BEZ NĚJ NEJSME SCHOPNI V
TOM MNOŽSTVÍ OBJEDNÁVEK IDENTIFIKOVAT, ŽE SE JEDNÁ O PLATBU PRÁVĚ OD VÁS!!!!!!!!!
  Zboží bude odesláno do tří prac. dnů od přijetí platby na účet
  V případě že objednané zboží nemáme momentálně skladem(což je nepravděpodobné-aktualizujeme skladové zásoby každý
den),ihned vám dáme vědět a dohodneme se na řešení-budeme se snažit sehnat co nejrychleji to co chcete, event nabídneme
jiné, stylově podobné a samozřejmě ve stejné kvalitě. Náklady spojené s výměnou zboží za jiné hradí kupující.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  V souladu se zákonem č. 367/2000 , prodávající umožní nakupujícímu během 14 dnů od obdržení zásilky s novým zbožím
toto zboží bez udání důvodu vrátit. Zboží bude zákazníkem odesláno pouze doporučeně a nikdy ne formou dobírky a to na
adresu sídla prodejce- Spojovací 165,28908 Běrunice. O skutečnosti,že zboží zasíláte zpět nás prosím informujte mailem či
vzkazem přes MMB.

  V případě vrácení zboží, které BYLO POUŽÍVÁNO, je ušpiněné, nebo poškozené, si provozovatel vyhrazuje právo vrátit částku
poměrně sníženou o vzniklé opotřebení.

  Kupujícímu bude do 10 dnů vrácena celá částka za zboží (případně snížena o vzniklé opotřebení).

  UPLATNÍ-LI SPOTŘEBITEL PRÁVO NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, MÁ DODAVATEL DLE §53 odst.10 Občanského zákoníku
právo pouze na náhradu skutečně vynaložených nákladů spojených s vrácením zboží (tím se rozumí náklady za rozbalení
zboží, kontrolu zboží, zda je v pořádku - čisté, nepoškozené, kompletní, za zavedení zboží zpět do systému, naskladnění,
vystavení opravného dokladu, vrácení peněz zákazníkovi, vrácení zboží zpět do prodeje). Částka paušálně stanovena. Tato
částka bude zahrnuta do opravného dokladu, který bude vystaven kupujícímu. Vrácení výrobku dodavateli provádí spotřebitel
na vlastní náklady.
  Pokud podmínky pro vrácení zboží nebudou dodrženy,bude zboží zasláno zpět na náklady spotřebitele.

  ZÁRUČNÍ DOBA
  24měsíců od převzetí/zakoupení věci se vztahuje pouze na nové zboží I.jakosti a to podle Obchodního zákoníku Nevztahuje
se samozřejmě na vady způsobené nevhodným zacházením a používáním,ale vadou samotného výrobku.
  Na věci použité neplatí záruka,odpovědnost prodávajícího se vztahuje pouze na vady,které tyto věci měli při převzetí
kupujícím.Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně,je stanovená 12-ti měsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva odpovědnosti za vady.
  Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané u konkrétního inzerátu,nebo v obecně
obchodních podmínkách.

  REKLAMACE
  Informujte mne co nejdříve od zjištění problému a to
  nejlépe telefonicky na číslo 775 716 255
  nebo mailem či vzkazem přes MMB a uveďte důvod reklamace
  Zboží vždy zašlete na výše uvedenou adresu a to POUZE doporučeným balíčkem( DOBRÍKY NEPŘIJÍMÁME)).
  Pokud budu mít zboží k výměně pak vyměním, pokud ne ,vratím peníze nebo navrhnu jiné zboží(dle dohody samozřejmě)
  Napište mi číslo účtu kam zaslat vracenou částku
  Reklamace se vztahuje pouze na vady které nebyly způsobené jeho nevhodným používáním,ale vadou samotného výrobku.
  Zákon ukládá lhůtu 30dnů na vyřízení reklamace,já se samozřejmě budu snažit vyřešit ji hned.

  POZOR!!PŘI POŠKOZENÉM BALÍKU MUSÍTE REKLAMACI VYŘIZOVAT PŘES ČP A TO DO 48 HOD OD PŘEVZETÍ!!!PODMÍNKOU
DODATEČNÉ REKLAMACE JE PŘEDLOŽENÍ ZÁSILKY V TOM STAVU,V JAKÉM BYLA DODÁNA,NEBO NENÍ LI TO MOŽNÉ,TENTO
STAV HODNOVĚRNĚ DOLOŽIT-TAKŽE DOPORUČUJI FOTKU. POKUD JE BALÍČEK VIDITELNĚ POŠKOZENÝ,MÁTE PRÁVO HO
OTEVŘÍT PŘÍMO NA POŠTĚ A V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ NEBO ÚBYTKU OBSAHU ROVNOU ŘEŠIT REKLAMACI-DOKLAD O PODÁNÍ
VÁM SAMOZŘEJMĚ POSKYTNU,STAČÍ ZAVOAT NEBO NAPSAT.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

  Veškeré osobní údaje které nám poskytnete, poslouží k vyřízení vaší objednávky a marketingovým účelům sloužícím pouze
pro potřebu naší propagace.V žádném případě nebudou předávány jiným osobám.Číslo registrace u ÚOOÚ je 0042495.
  Kupující má právo na vymazání údajů z databáze prodávajícího.
  Žádost o výmaz musí být zaslána písemnou formou a prodávající se zavazuje nejpozději do 10dnů od doručení žádosti
veškeré údaje o kupujícím z databáze vymazat.

  Zboží slouží výhradně ke komerčnímu prodeji-zde o cenách nesmlouváme,věci neměníme.

                                                stránka 2 / 3



Diana Trojanová (outlet style) ID 287730 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 4:19

  V případě jakéhokoliv problému či dotazu ohledně nabízeného zboží se neváhejte na nás obrátit.
  Jsme Vám k dipozici denně od 9-21hod na tel 775716255 nebo kdykoliv na mailové adrese info@outletstyle.cz
  Další možností je kontaktovat nás přes aplikaci Skype : outlet-style.cz

  PŘEJEME PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ.
  Váš outlet-style.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

